

Hart & Holm ApS

Norddigesvej 4, st. tv, 8240 Risskov
CVR-nr. 39 02 05 05

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 12. november 2025

Marianne Hartvigsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hart & Holm ApS Norddigesvej 4, st. tv 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 02 05 05 Stiftet: 18. oktober 2017 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Marianne Hartvigsen
Revisor	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Domkirkepladsen 1 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af briller mv. via webshop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.001 t.kr. mod et underskud på 1.520 t.kr. året før. Aktiviteten har været stigende i året, men ikke så meget som forventet ved starten af året.

Ledelsen anser resultatet for ikke at være tilfredsstillende.

Gæld til kreditorer under "anden gæld" og gæld til tilknyttede virksomheder har givet tilsagn om ikke at opkræve tilgodehavende før der er likviditet hertil. Der er ydet koncerntilskud i 2024/25, således at kapitalen er reetableret herved.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-355.529	-781.682
Personaleomkostninger	1	-584.188	-430.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.069	-22.647
Driftsresultat		-966.786	-1.234.762
Andre finansielle indtægter		21.744	18
Øvrige finansielle omkostninger	2	-51.166	-113.296
Resultat før skat		-996.208	-1.348.040
Skat af årets resultat	3	-3.454	-171.928
Årets resultat		-999.662	-1.519.968
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-999.662	-1.519.968
I alt		-999.662	-1.519.968

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Software		1	1
Immaterielle anlægsaktiver	4	1	1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.025	22.087
Materielle anlægsaktiver	5	162.025	22.087
Lejededesitum og andre tilgodehavender		10.200	10.200
Finansielle anlægsaktiver	6	10.200	10.200
Anlægsaktiver		172.226	32.288
Råvarer og hjælpematerialer		1.409.498	878.821
Varebeholdninger		1.409.498	878.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.664	51.131
Udskudte skatteaktiver		0	3.454
Andre tilgodehavender		123	0
Periodeafgrænsningsposter		1.497	0
Tilgodehavender		89.284	54.585
Likvide beholdninger		201.106	30.051
Omsætningsaktiver		1.699.888	963.457
Aktiver		1.872.114	995.745

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		196.157	-1.104.181
Egenkapital		246.157	-1.054.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.258	94.128
Gæld til tilknyttede virksomheder		442.651	1.797.446
Anden gæld		847.048	158.352
Kortfristede gældsforpligtelser		1.625.957	2.049.926
Gældsforpligtelser		1.625.957	2.049.926
Passiver		1.872.114	995.745

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-1.104.181	-1.054.181
Forslag til resultatdisponering		-999.662	-999.662
Tilskud fra koncern		2.300.000	2.300.000
Egenkapital 30. juni 2025	50.000	196.157	246.157

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	566.134	424.199
Andre omkostninger til social sikring	12.362	6.046
Andre personaleomkostninger	5.692	188
	584.188	430.433
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	40.204	102.473
Finansielle omkostninger i øvrigt	10.962	10.823
	51.166	113.296
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	3.454	171.928
	3.454	171.928
4 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Software
Kostpris 1. juli 2024		125.500
Kostpris 30. juni 2025		125.500
Afskrivninger 1. juli 2024		125.499
Afskrivninger 30. juni 2025		125.499
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		1

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2024	150.853
Tilgang	167.007
Kostpris 30. juni 2025	317.860
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	128.766
Årets afskrivninger	27.069
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	155.835
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	162.025

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2024	10.200
Kostpris 30. juni 2025	10.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	10.200

7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2025
kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser svarende til huslejen i opsigelsesperioden på 3 måneder.

Samlede huslejeforpligtelser på balancetidspunktet udgør 45.593

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ApS KBUS 8 NR. 4493, der er administrationselskab for sambeskatningen.
